pola do uzupetnienia przez koordynatoréw poszczego

Dyscyplina:

Bowling

Konkurencja:

Turniej Indywidualny

Kategoria (K/M):

K

Grupa wiekowa:

50 PLUS

Petna lista uczestnikéw (tacznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imie Nazwisko Kraj

1 Maria Woytenka Niemcy

2 Irena Molin Czechy

3 Yelena Popova Kazachstan
q Eugenia Lutczyk Kanada

5 Arleta Sziler Kanada

6 Marianna Witkowska Irlandia

7 Lidia Stasenko Ukraina

8 Larisa Volkova Rosja

9 Anna Sadowska Kanada
10 Celina Vesely Austria
11 Genowefa Kolodziej Hiszpania
12 Urszula tukasik-Bogdanowa |Buigaria
13 Dagmar Marcolova Czechy
14 Yelena Urazgeldiyeva Kazachstan
15 Danuta Zielinski Kanada

Suma

473
359
354
346
160
141
140
138
137
134
127
114

96

96

93



Dyscyplina:

Bowling

Konkurencja:

Turniej Indywidualny

Kategoria (K/M):

K

Grupa wiekowa:

OPEN

Petna lista uczestnikow (tacznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imie Nazwisko Kraj
1 Jacqueline Ziotkowski Austria
2 Aneta Kitschkova Czechy
3 Petra Kawulkova Czechy
4 Miriam Corcuera Opinska Hiszpania
5 BozZena Lavrukevic Litwa
6 Ludmita Petuszok Biatorus
7 Oksana Matkowska Ukraina
8 Maria Woytenka Niemcy
9 UrsSula Kitschkova Czechy
10 Beata Marcolova Czechy
11 Barbara Tomankova Czechy
12 Halina Zylova Czechy
13 Anna Grala Irlandia
14 Aneta Jirickova Czechy
15 Tetiana Benitska Ukraina
16 Natalia Wojciechowska |Biatorus
17 Patricia Kolodziej Hiszpania
18 Leokadia Zuzo Litwa
19 Irena Molin Czechy
20 Yelena Popova Kazachstan
21 Eugenia Lutczyk Kanada
22 Jana Kawulkova Czechy
23 Jewa Pogorelowa Litwa
24 Arleta Sziler Kanada
25 Jelena Gureckiene Litwa
26 Marianna Witkowska Irlandia
27 Lidia Stasenko Ukraina
28 Larisa Volkova Rosja
29 Anna Sadowska Kanada
30 Karolina Zylova Czechy
31 Anna Zaczek Irlandia

Suma

685
624
575
557
514
490
482
473
472
472
459

445
442

412
410
399
392
387
359
354
346
175
164
160
155
141
140
138
137
136
136



32 Veronika Shaturskaya Kazachstan
33 Katarzyna Kolodziej Hiszpania
34 Celina Vesely Austria
35 Renata Kociuba-Ganczew Butgaria
36 Renata Jokniené Litwa
37 Irina Volkova Rosja
38 Genowefa Kolodziej Hiszpania
39 Natalya Kulakova Kazachstan
40 Walerija Sworobowicz Litwa
41 Anastazja Wojciechowska |Biatorus
42 Simona Dimitrova Macedonia
43 Wiktoria Zyciniec Biatorus
44 Anastasia Denisenko Kazachstan
45 Katarzyna Michalska Austria
46 Karolina Konior Kanada
47 Urszula tukasik-Bogdanowa |Butgaria
48 Mariya Kulakova Kazachstan
49 Yekaterina Zagorovskaya Kazachstan
50 Dagmar Marcolova Czechy
51 Yelena Urazgeldiyeva Kazachstan
52 Danuta Zielinski Kanada
53 Klaudia Konior Kanada
54 Xeniya Matetskaya Kazachstan
55 Milana lInitskaya Kazachstan
56 Elizabeth Marculewicz Kanada
Informacje dodatkowe:
Miejsce Imie i nazwisko Kraj
:\::.j::.::,s)zy wawodnlk 17 MIEJSCE Patricia Kolodziej Hiszpania
?::iﬁ::{:zawwnik 21 MIEJSCE Eugenia Lutczyk Kanada

Najliczniejsza rodz

ina

Najliczniej

reprezentowany kraj

Czechy 11 zawodniczek

136
135
134
133
130
129
127
125
125
122
122
118
117
115
115
114
108
103

96

96

93

91

81

78

54



